
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7376/

Código da publicação: 7376

Data da emissão do comprovante: 17/09/2025 04:49:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 55/2019

N° do Processo/Ano: 55/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 122.611,35, Objeto:, Registro
de Preços, para eventual e futura aquisição de medicamentos e materiais para serem utilizados no
Hospital Dr. Raul Sergio Bittencourt do Município de Pérola, Estado do Paraná., , Situação: Em
andamento.,
Resumo:
Modalidade: Pregão Presencial Exclusivo ME/EPP, Valor Máximo: R$ 122.611,35, Objeto:, Registro
de Preços, para eventual e futura aquisição de medicamentos e materiais para serem utilizados no
Hospital Dr. Raul Sergio Bittencourt do Município de Pérola, Estado do Paraná., , Situação: Em
andamento.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2019 00:00:00 AVISO PREGÃO Nº 55-2019 Baixar

13/11/2019 00:00:00 EDITAL PREGÃO Nº 55-2019 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7376/pmodalidade-pregao-presencial-exclusivo-meepp-valor-maximo-r-12261135-objeto-registro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-medicamentos-e-materiais-para-serem-utilizados-no-hospital-dr-raul-sergio-bittencourt-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-em-andamen/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vo82qAdN.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pvwRPsI6.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/11/2019 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sBLj4gLa.kit

